
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO  

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie rozliczania równoważnego systemu czasu pracy w Urzędzie Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 4 Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Szydłowo stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 142/2019 Wójta Gminy 

Szydłowo z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Szydłowo 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W związku z koniecznością rozliczania w okresach 3-miesięcznych 

równoważnego systemu czasu pracy w Urzędzie Gminy Szydłowo, ustala się w ostatnich 

dniach roboczych w miesiącach 2021 r.: 

a) marcu – ograniczenie dobowego wymiaru czasu pracy o 1 godzinę, 

b) kwietniu – wydłużenie dobowego wymiaru czasu pracy o 1 godzinę, 

c) październiku – wydłużenie dobowego wymiaru czasu pracy o 1 godzinę. 

 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 5/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 4 stycznia 2021 

roku w sprawie rozliczania równoważnego systemu czasu pracy w Urzędzie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

Wójt Gminy Szydłowo 
/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


	w sprawie rozliczania równoważnego systemu czasu pracy w Urzędzie Gminy Szydłowo
	§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
	§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

